一般財団法人 令和 年 月 日

       室蘭市スポ－ツ協会　様 団　体

申請者 住　所

氏　名

下記のとおり使用の許可を申請します。

（ 電 話 ）

年 月 日 曜日 時～ 分 人

年 月 日 曜日 時～ 分 人

年 月 日 曜日 時～ 分 人

年 月 日 曜日 時～ 分 人

年 月 日 曜日 時～ 分 人

１ アマチュアスポーツ ア 営利を目的とする

２ その他の催物 イ 営利を目的としない

１ 椅子 脚 ２ 長机 脚 ３ 放送設備一式 ４ その他（　　　　　　）

※太枠内には記入しないでください。

交流サロン（　　　　㎡　×　　　円　＝　　　　円）×　　　日

 ④ 競(全・半)・多目的・スタA・スタB・大会議・
　   小会議室・交流サロン・ランニングコース

 ③競(全・半)・多目的・スタA・スタB・大会議・
　   小会議室・交流サロン・ランニングコース

 ② 競(全・半)・多目的・スタA・スタB・大会議・
　   小会議室・交流サロン・ランニングコース

収納印

 ① 競(全・半)・多目的・スタA・スタB・大会議・
　   小会議室・交流サロン・ランニングコース

⑤
　競技場(全・半)　多目的H スタジオA スタジオB 大会議室 小会議室　交流サロン Rコース

使用内容

使用設備

使　用　区　分 使用料 時間外 減免額 差引額 収納日

会場・日時
③

予定人員 　競技場(全・半)　多目的H スタジオA スタジオB 大会議室 小会議室　交流サロン Rコース

④
　競技場(全・半)　多目的H スタジオA スタジオB 大会議室 小会議室　交流サロン Rコース

連絡者

➀
　競技場(全・半)　多目的H スタジオA スタジオB 大会議室 小会議室　交流サロン Rコース

②
使用する 　競技場(全・半)　多目的H スタジオA スタジオB 大会議室 小会議室　交流サロン Rコース

㊆栗林商会アリーナ（入江運動公園総合体育館）　使用申請書

大 会名 入場料の有無

(使用目的) 有　・　無

施設長 係 許可番号

備　考

 ⑤ 競(全・半)・多目的・スタA・スタB・大会議・
　   小会議室・交流サロン・ランニングコース

合　　　計